
Produktinformation
E:

\P
ro

sp
\-\

C
le

an
 R

S 
05

 -2
00

2.
au

g.
08

 0
30

62
5 

PE
R

Clean  RS 05
Ryggburen dammsugare med mervärden.
Äntligen en ryggburen dammsugare som både är tystgående och lätt att bära.

Utöver den låga vikten och den starka sugmotorn utmärker sig CLEAN RS 05

genom sin kompakta design. Den ergonomiskt utformade bärselen säkerställer

en jämn fördelning av belastningen över hela ryggen.

Levereras komplett med dammpåse, utblåsfilter, motorfilter, flexibel sugslang,
delbart sugrör, golvmunstycke, fogmunstycke och möbelmunstycke.

TEKNISKA DATA
Motoreffekt 1150 watt
Vacuum 230 mbar

2300 mmH2O
Vikt 4,8 kg
Kabellängd 10 m
Dammpåse 4,5 liter
Bullernivå 62 dB(A)

Eluttag för anslutning av motor-
drivet borstvalsmunstycke (ex-
tra tillbehör).

Vändbar infästning av slangen
- kan anpassas för både höger-
och vänsterhänta användare

Rymlig och lättåtkomlig filter-
påse placerad under den
öppningsbara kåpan

Ergonomiskt utformad bärsele
fördelar belastningen över hela
ryggen.


